Wirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Freudenstadt

Gestartete Teilnehmer
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2012

2 Durrweiler

253 GK-Pistole 9 mm 9
255 GK-Revolver 357 MAG 14
258 GK-Revolver 44 MAG 3
259 GK-Pistole 45 ACP 11
710 Perkussionsgewehr 12
730 SteinschloRgewehr 2
740 Perkussionsrevolver 10
750 Perkussionspistole 7
760 SteinschloRpistole 2
Gesamt 70
3 Gruntal
110 Luftgewehr 70
111 Luftgewehr aufgelegt 1
120 Luftgewehr Dreistellung 1
210 Luftpistole 39
211 Luftpistole aufgelegt 14
216 Mehrsch. Luftpistole 3
220 Freie Pistole 8
240 KK Sportpistole 28
245 Zentralfeuer 30/38 8
260 Standardpistole 7
Gesamt 179
4 Dietersweiler
180 KK Liegend 50 m 15
Gesamt 15
14 Freudenstadt Jagerloch
135 KK 100 m 21
158 Ordonnanzgewehr 10
198 Ordonnanz lieg. aufgelegt 13
310 Flinte Trap 17
315 Flinte Doppeltrap 7
320 Flinte Skeet 6
715 Perk. Freigewehr 100m 1
720 Perk. Dienstgewehr 100m 5
Gesamt 80
22 Mitteltal
140 KK 3x20 24
156 Unterhebelrepetierer 50m 10
Gesamt 34
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Wirttembergischer Schiitzenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmer der Meisterschaft 206
gemeldete Starts 480
ausgefallene Starts 61 12,71 %
durchschnittl. Starts pro Teilnehmer 2,33 %

Durchschnittl. Ausfall Gber alle Wettbewerbe

Luftgewehr 21 34,43 %
Luftgewehr aufgelegt 0 0,00 %
Luftgewehr Dreistellung 3 4,92 %
Zimmerstutzen 0 0,00 %
Zimmerstutzen Auflage 0 0,00 %
KK 100 m 1 1,64 %
KK 3x20 1 1,64 %
KK 50 m aufgelegt 0 0,00 %
KK 50m Zielfernrohr 0 0,00 %
KK 50 m Zielfern aufgel. 0 0,00 %
GK Standardgewehr 300 m 0 0,00 %
Unterhebelrepetierer 50m 4 6,56 %
Unterhebelrepetierer 100m 0 0,00 %
Ordonnanzgewehr 0 0,00 %
KK 3 x40 0 0,00 %
GK Freigewehr 300 m 0 0,00 %
KK Liegend 50 m 2 3,28 %
GK Liegend 300 m 0 0,00 %
Ordonnanz lieg. aufgelegt 0 0,00 %
Luftpistole 4 6,56 %
Luftpistole aufgelegt 0 0,00 %
Mehrsch. Luftpistole 0 0,00 %
Freie Pistole 0 0,00 %
Olymp. Schnellfeuer 0 0,00 %
KK Sportpistole 6 9,84 %
Zentralfeuer 30/38 0 0,00 %
GK-Pistole 9 mm 1 1,64 %
GK-Revolver 357 MAG 1 1,64 %
GK-Revolver 44 MAG 2 3,28 %
GK-Pistole 45 ACP 0 0,00 %
Standardpistole 0 0,00 %
Flinte Trap 1 1,64 %
Flinte Doppeltrap 1 1,64 %
Flinte Skeet 1 1,64 %
Laufende Scheibe 10 m 0 0,00 %
Lfd. Scheibe 10 m Mix 0 0,00 %
Laufende Scheibe 50 m 0 0,00 %
Lfd. Scheibe 50 m Mix 0 0,00 %
Armbrust 10 m 0 0,00 %
Armbrust Int. 30 m 0 0,00 %
Armbrust National 0 0,00 %
Feldarmbrust 0 0,00 %
Bogen FITA im Freien Recu 0 0,00 %
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Wirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Freudenstadt

Blankbogen FITA 0
Bogen FITA im Freien Comp 0
Bogen FITA Halle Recurve 0
Bogen FITA Halle Compound 0
Blankbogen Halle 0
Feldbogen Recurve 0
Feldbogen Blank 0
Feldbogen Compound 0
Perkussionsgewehr 6
Perk. Freigewehr 100m 0
Perk. Dienstgewehr 100m 1
SteinschloRgewehr 1
Steinschlof3gew. 100m lieg 0
Muskete 0
Perkussionsrevolver 2
Perkussionspistole 2
SteinschlofRpistole 0
Perkussionsflinte 0
Steinschlof3flinte 0
Durchschnittl. Ausfall innerhalb Wettbewerb

Luftgewehr 91 21
Luftgewehr aufgelegt 1 0
Luftgewehr Dreistellung 4 3
KK 100 m 22 1
KK 3x20 25 1
Unterhebelrepetierer 50m 14 4
Ordonnanzgewehr 10 0
KK 3 x40 1 0
GK Freigewehr 300 m 1 0
KK Liegend 50 m 17 2
GK Liegend 300 m 2 0
Ordonnanz lieg. aufgelegt 13 0
Luftpistole 43 4
Luftpistole aufgelegt 14 0
Mehrsch. Luftpistole 3 0
Freie Pistole 8 0
Olymp. Schnellfeuer 2 0
KK Sportpistole 34 6
Zentralfeuer 30/38 8 0
GK-Pistole 9 mm 10 1
GK-Revolver 357 MAG 15 1
GK-Revolver 44 MAG 5 2
GK-Pistole 45 ACP 11 0
Standardpistole 7 0
Flinte Trap 18 1
Flinte Doppeltrap 8 1
Flinte Skeet 7 1
Armbrust 10 m 8 0
Armbrust Int. 30 m 8 0
Armbrust National 10 0
Feldarmbrust 9 0
Perkussionsgewehr 18 6
Perk. Freigewehr 100m 1 0

0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
9,84 %
0,00 %
1,64 %
1,64 %
0,00 %
0,00 %
3,28 %
3,28 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

23,08 %
0,00 %
75,00 %
4,55 %
4,00 %
28,57 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
11,76 %
0,00 %
0,00 %
9,30 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
17,65 %
0,00 %
10,00 %
6,67 %
40,00 %
0,00 %
0,00 %
5,56 %
12,50 %
14,29 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
33,33 %
0,00 %
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Perk. Dienstgewehr 100m
SteinschloRgewehr
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Steinschlof3pistole
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16,67 %
33,33 %
16,67 %
22,22 %

0,00 %
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Wirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Freudenstadt

Teilnehmerstatistik der Kreismeisterschaft Freudenstadt 2012

Alle Teilnehmer mit Klassen 2012

Ebene

Klasse

Anzahl

SAbt Aach

SV Bdosingen

SV Dietersweiler

SAbt Durrweiler

SGi Freudenstadt

WTV Freudenstadt

SADbt Glatten

Schiitzenklasse
Damenklasse
Schillerklasse mannlich
Jugendklasse mannlich
Juniorenklasse B méannlich
Altersklasse

Schiitzenklasse
Damenklasse
Schiilerklasse mannlich
Altersklasse
Damenaltersklasse
Seniorenklasse |
Seniorenklasse A

Schitzenklasse
Damenklasse
Jugendklasse mannlich
Juniorenklasse A mannlich
Juniorenklasse B méannlich
Altersklasse
Seniorenklasse |

Schitzenklasse
Damenklasse
Schiilerklasse mannlich
Juniorenklasse A méannlich
Altersklasse
Seniorenklasse |
Seniorenklasse |l
Seniorenklasse A
Seniorenklasse B

Schitzenklasse
Damenklasse
Altersklasse
Seniorenklasse |
Damenseniorenklasse
Seniorenklasse Il
Seniorenklasse A
Seniorenklasse B

Schitzenklasse
Damenklasse
Altersklasse
Seniorenklasse |

Schiitzenklasse
Damenklasse
Schiilerklasse mannlich
Juniorenklasse B méannlich
Altersklasse
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Wirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Freudenstadt

Ebene

Klasse

Anzahl

SADbt Glatten

SGi Grintal-Frutenhof

SV Huzenbach

SV Mitteltal

SV Obertal

SV Tumlingen

SV Waldachtal-Lutzenhardt

ASC Freudenstadt

Damenaltersklasse
Seniorenklasse |
Damenseniorenklasse
Seniorenklasse |l

Schiitzenklasse
Damenklasse
Schiilerklasse mannlich
Jugendklasse mannlich
Jugendklasse weiblich
Juniorenklasse A méannlich
Juniorenklasse A weiblich
Juniorenklasse B méannlich
Altersklasse
Seniorenklasse |

Schitzenklasse
Schiilerklasse weiblich
Jugendklasse weiblich
Juniorenklasse B weiblich
Altersklasse
Seniorenklasse |

Schitzenklasse
Damenklasse
Juniorenklasse B méannlich
Altersklasse
Seniorenklasse |

Schitzenklasse
Damenklasse
Jugendklasse mannlich
Juniorenklasse B méannlich
Altersklasse
Seniorenklasse |
Seniorenklasse Il

Schitzenklasse
Damenklasse
Juniorenklasse A méannlich
Juniorenklasse B méannlich
Altersklasse
Seniorenklasse |
Seniorenklasse |l

Schiitzenklasse
Altersklasse
Seniorenklasse |
Seniorenklasse A

Schitzenklasse
Juniorenklasse A mannlich
Altersklasse
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